(Pudiendo ser renovable)  
La vigencia del contrato de suplencia está sujeta a la ausencia 
temporal del titular del puesto, podrá ser renovado o culminado 
anticipadamente en tanto dure la ausencia temporal del titular del 
puesto.  

Remuneración 
mensual 

S/. 9,364.19 (Nueve mil trescientos sesenta y cuatro y 19/100 
Soles) 
Incluyen los montos e incrementos fijados para el sector público y 
afiliaciones de ley, así como toda la deducción aplicable al 
trabajador.  

Modalidad de 
Trabajo 

TRABAJO PRESENCIAL 

Otras condiciones 
esenciales del 
contrato